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Figure similar

RCBO, 10 kA, 4-bieg., typ A, 300 mA, char. B, In: 125 A, Un AC: 400 V

Nazwa markowa produktu

oznaczenie produktu
wykonanie produktu
Ogolne dane techniczne

SENTRON
Wytacznik réznicowo-pradowy/nadpradowy
bezzwtoczny

liczba biegunéw
liczba biegundéw z zabezpieczeniem
wersja biegunéw
zywotnos$¢ mechaniczna (liczba cykli taczeniowych) typowy
kategoria przepieciowa
Napiecie

4-bieg.
10 000
1]

rodzaj napigcia napiecia roboczego
poziom izolacji (Ui) warto$¢ znamionowa
wytrzymato$¢ na napiecie udarowe warto$¢ znamionowa
wytrzymato$¢ na prad udarowy przy (8/20) us
prad réznicowy wyzwalania warto$¢ znamionowa
prad roboczy

e przy 30 °C warto$¢ znamionowa

e 40°C wartos¢ znamionowa

® przy 45°C warto$¢ znamionowa

e przy 50°C warto$¢ znamionowa

e przy 55°C warto$¢ znamionowa

e przy temp. 60°C warto$¢ znamionowa

e przy AC warto$¢ znamionowa
typ pradu réznicowego

Napiecie zasilania

AC
440V
4000V
1kA
300 mA

125A
115,62 A
111,25 A
106,25 A
101,25 A
96,25 A
125 A

A

napiecie zasilajgce
e przy AC warto$¢ znamionowa
o dla urzadzenia testowego minimalny
czestotliwo$¢ robocza
czestotliwos¢ napiecia zasilajacego warto$¢ znamionowa
Klasa ochrony

230/400 V
100 V
50 Hz
50 Hz

Stopien ochrony IP
Zdolnos¢ przetaczania

1P20, w przypadku montazu w rozdzielnicy z podtagczonymi przewodami

zdolno$¢ wytaczania zwarciowego (lcn) wedtug EN 61009-1 10 kA
warto$¢ znamionowa
zdolnos¢ taczeniowa pradu
e zgodnie z EN 60898 warto$¢ znamionowa 10 kA
e zgodnie z IEC 60947-2 warto$¢ znamionowa 10 kKA
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znamionowa zdolno$¢ tgczeniowa w razie btedu (IAm) wedtug
IEC 61009-1

klasa ograniczenia energii

10 kA

Szczegoty produktu
wiasciwosé produktu
e bezhalogenowy

® nie zawiera silikonu

Tak
Tak

Potaczenia
przekréj mozliwego do podiaczenia przewodu jednozytowy
e minimalny
o maksymalny
przekréj mozliwego do podtaczenia przewodu wielozytowy
e minimalny
o maksymalny

przekréj mozliwego do podtaczenia przewodu typu linka z
tulejkg kablowg

e minimalny
e maksymalny

e moment dokrecenia przy zacisku $rubowym minimalny

e moment dokrecania w przypadku przytacza $rubowego
maksymalny

pozycja kabla przytaczeniowego zasilania

6 mm?
50 mm?

6 mm?
50 mm?

6 mm?
35 mm?

3 N'm
3,5N'm

do wyboru u géry lub na dole

Konstrukcja mechaniczna
wysokos$¢
gtebokos¢
gtebokos¢ montazowa
liczba jednostek podziatu szerokosci
pozycja montazowa
masa netto
waga z opakowaniem
Warunki srodowiskowe

90 mm
77 mm
70 mm
11
Dowolny
201749
20179

wptyw temperatury otoczenia
temperatura otoczenia podczas pracy
e minimalny
o maksymalny
temperatura otoczenia podczas magazynowania
e minimalny
o maksymalny

liczba cykli testowych dla oddziatywania na $rodowisko zgodnie
z |IEC 60068-2-30

Zezwolenia Certyfikaty

maks. 95% wilgotnosci

-25°C
55 °C

-40 °C
75°C
28

General Product Approval

UK

cA &

C€

EG-Konf,

other

Confirmation Miscellaneous

Environment

Environmental Con-

Miscellaneous

Miscellaneous

Railway

Special Test Certific-
ate

Test Certificates

Miscellaneous

EAL

Dangerous Good Environment

Environmental Con-
firmations

Transport Information

firmations
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https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/5SU1644-6KK82/Certificate?ct=439&ci=5596&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/5SU1644-6KK82/Certificate?ct=439&ci=526&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/5SU1644-6KK82/Certificate?ct=439&ci=500&cao=587
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/5SU1644-6KK82/Certificate?ct=439&ci=502&cao=591
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/5SU1644-6KK82/Certificate?ct=439&ci=3020&cao=4488
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/5SU1644-6KK82/Certificate?ct=445&ci=502&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/5SU1644-6KK82/Certificate?ct=447&ci=454&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/5SU1644-6KK82/Certificate?ct=447&ci=502&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/5SU1644-6KK82/Certificate?ct=447&ci=502&cao=591
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/5SU1644-6KK82/Certificate?ct=3151&ci=495&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/5SU1644-6KK82/Certificate?ct=3151&ci=495&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/5SU1644-6KK82/Certificate?ct=4581&ci=4583&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/5SU1644-6KK82/Certificate?ct=5669&ci=498&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/5SU1644-6KK82/Certificate?ct=5669&ci=498&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/5SU1644-6KK82/Certificate?ct=5669&ci=498&cao=591
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/5SU1644-6KK82/Certificate?ct=5669&ci=498&cao=591

Informacje dotyczace opakowania

Informacije dotyczace opakowania

Information- and Downloadcenter (Catalogs, Brochures,...)
http://www.siemens.com/lowvoltage/catalogs

Industry Mall (Online ordering system)
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/en/Catalog/product?mlfb=5SU 1644-6KK82
Service&Support (Manuals, Certificates, Characteristics, FAQs,...)
https://support.industry.siemens.com/cs/ww/pl/ps/5SU1644-6KK82

Image database (product images, 2D dimension drawings, 3D models, device circuit diagrams, ...)
http://www.automation.siemens.com/bilddb/cax_en.aspx?mifb=5SU1644-6KK82
CAXx-Online-Generator

http://www.siemens.com/cax

Tender specifications

http://www.siemens.com/specifications
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Informacje dotycz�ce opakowania
http://www.siemens.com/lowvoltage/catalogs
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/en/Catalog/product?mlfb=5SU1644-6KK82
https://support.industry.siemens.com/cs/ww/pl/ps/5SU1644-6KK82
http://www.automation.siemens.com/bilddb/cax_en.aspx?mlfb=5SU1644-6KK82
http://www.siemens.com/cax
http://www.siemens.com/specifications
https://www.automation.siemens.com/bilddb/index.aspx?objKey=G_I202_XX_74929
https://www.automation.siemens.com/bilddb/interfaces/InterfaceImageDB.asmx/GetImageVariantByMLFB?interfaceuserid=TED&objecttype=60&imagevariantid=73&articlenumber=5SU16446KK82&lang=pl,XX
https://support.industry.siemens.com/cs/ww/pl/pv/5SU16446KK82
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